

## Ассоциация «Саморегулируемая организация «Проектировщики Северо-Запада»

Юр. Адрес: 188640, Ленинградская область, г. Всеволожск, Всеволожский пр-т д. 68 Факт. Адрес: 195197, г. Санкт-Петербург, Кондратьевский пр., д.15A, оф. 302 Тел/факс: (812) 333-18-83(84)

www.pr-nw.ru e-mail: info@pr-nw.ru

№ 360 « 3 » ноября 2017 г.

Руководителям организаций Членам Ассоциации «СРО «Проектировщики Северо-Запада»

Приглашаем Вас принять участие во Внеочередном общем собрании Ассоциации «СРО «Проектировщики Северо-Запада».

## Повестка дня Внеочередного общего собрания Ассоциации «СРО «Проектировщики Северо-Запада»

**Дата проведения общего собрания:** 20.11.2017г. **Форма проведения общего собрания:** очная

Место проведения общего собрания: Санкт-Петербург, Кондратьевский пр.,

д. 15 А, оф. 302

Время проведения общего собрания: с 12.00 до 14.00

- 1. Внесение изменения в наименование СТО СРО 35-2017 «Минимальные требования к членам саморегулируемой организации, выполняющим подготовку проектной документации особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, в том числе объектов использования атомной энергии», в соответствии с письмом Ростехнадзора от 02.10.2017 № 09-01-03/11936.
- 2. Утверждение нового оттиска печати Ассоциации.
- 3. Внесение изменений в Устав Ассоциации (новая редакция).
- 4. Избрание членов Совета Ассоциации.
- 5. Избрание Президента Совета Ассоциации.
- 6. Избрание директора Ассоциации.
- 7. Избрание ревизора Ассоциации.

Ознакомиться с материалами, подлежащими рассмотрению на Внеочередном Общем собрании можно на официальном сайте **pr-nw.ru** 

В случае отсутствия возможности присутствовать на общем собрании, руководитель предприятия может оформить доверенность на представителя организации или на имя директора Ассоциации «СРО «Проектировщики

Северо-Запада» С.Н. Чусова (формы прилагаются). Просим прислать копию в ответном письме.

Оригинал Доверенности направить почтой или курьером.

**Внимание!** Просим подтвердить свое присутствие до **19 ноября 2017 года**. Ждем ваши заявки (форма прилагается) по факсу: (812)333-18-83 (84) или по e-mail: np\_psz@mail.ru. (Тема письма: «Общее собрание»)

Присутствие руководителя или полномочного представителя или предоставление доверенности, является обязательным!

Директор



С.Н. Чусов